
Miratoi: D.Daci – Drejtor Juridik
Pranoi: V.Nikolli – Pergjegjese / Sek.Prokurimeve
Punoi: M.Çeliku - Specialiste / Sek.Prokurimeve
Nr. ekzemplarëve: 2 (dy)
Data: 19.07.2018

______________________________________________________________________________

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 1

R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”

Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644

E-mail QSUT@shendetesia.gov.al / megi.celiku@qsut.gov.al

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-83971-08-28-2018

Loti Nr. References
Loti 1 REF-83979-08-28-2018
Loti 2 REF-83981-08-28-2018
Loti 3 REF-83985-08-28-2018
Loti 4 REF-83987-08-28-2018
Loti 5 REF-83989-08-28-2018
Loti 6 REF-83992-08-28-2018
Loti 7 REF-83995-08-28-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale mjekësore, kite, reagentë për
Shërbimin e Laboratorit të Mikrobiologjisë” e ndarë në 7 lote

5. Fondi limit 18,000,563.10 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë dhjetë)
lekë pa TVSH

Fondi limit për secilin lot:

Loti 1 Bakteriologji bazike me fond limit 799,500 (shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e
pesëqind) lekë pa TVSH.

Loti 2 Bakteriologji speciale me fond limit 3,678,147.5 (tre milion e gjashtëqind e
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shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e dyzet e shtatë pikë pesë) lekë pa TVSH

Loti 3 Hemokultura me fond limit 3,094,000 (tre milion e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa
TVSH

Loti 4 Seriologjia me fond limit 1,311,375.60 (një milion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e
treqind e shtatëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH

Loti 5 Seriologji të përshtatshme për Minividas/ ose ekuivalent me fond limit 3,930,000 (tre
milion e nëntëqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH

Loti 6 Biologjia molekulare me fond limit 3,560,400 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë
mijë e katërqind) lekë pa TVSH

Loti 7 Kite te Shpejta me fond limit 1,627,140 (një milion e gjashtëqind e njëzet e shtatë
mijë e njëqind e dyzet) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi deri ne daten
20.12.2018

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 24/09/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 në www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 24/09/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 në www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI
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